
ZARZĄDZENIE Nr 42/2022 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Michałowice 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie:  powołania komisji ds. oceny przydatności składników majątkowych ośrodka 

do dalszego  ich użytkowania. 

 

Na podstawie § 25 ust. 1  załącznika do Zarządzenia Nr 021.56.2017 Kierownika GOPS z 

dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji- Sieńkowski Paweł 
2. Członek- Subocz Anna 
3. Członek- Ciechomska Urszula 

 
§ 2 

 
Przedmiotem prac komisji jest ocena przydatności do dalszego użytkowania w pracy ośrodka 
składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku do zarządzenia. 
 

§ 3 

Z przedmiotu swojej pracy komisja sporządza protokół wraz z wnioskami dotyczącymi 

zakwalifikowania poszczególnych składników wymienionych w wykazie oraz propozycją ich 

zagospodarowania. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 42/2022 

 z dnia 12 sierpnia 2022 

 

 

Składniki majątku  stanowiące własność GOPS o numerach inwentaryzacyjnych: 

 

1. Monitor Dell nr inwentarzowy PST/4/49/491/3/11 o wartości księgowej brutto 676,50 

              nr. seryjny CN-029C29-74261-495-2W0B 

2. Monitor Dell nr inwentarzowy PST/4/49/491/3/12 o wartości księgowej brutto 676,50 

               nr. seryjny CN-029C29-74261-495-3H0B 

3. Monitor Dell nr inwentarzowy PST/4/49/491/3/15 o wartości księgowej brutto 676,50 

               nr. seryjny CN-029C29-74261-495-3GRB 

4. Monitor Dell nr inwentarzowy PST/4/49/491/3/16 o wartości księgowej brutto 676,50 

               nr. seryjny CN-029C29-74261-495-2WFB 

5. Monitor Dell nr inwentarzowy PST/4/49/491/3/17 o wartości księgowej brutto 676,50 

               nr. seryjny CN-029C29-74261-495-3GMB 

6. Monitor Dell nr inwentarzowy PST/4/49/491/3/18 o wartości księgowej brutto 676,50 

               nr. seryjny CN-029C29-74261-495-3H5B 

 

 

 

 


